
ДО ПРОТОКОЛУ № 59 

від 05.10.2023 р. 
 

Гуманітарно-правовий факультет 

 

1.  Допуск вступників до участі в конкурсі для вступу на навчання для здобуття освітнього 

ступеню «магістр» за освітньо-професійною та освітньо-науковою програмами за денною та 

заочною формами навчання за конкурсними пропозиціями. 

1.1 053 «Психологія». Конкурсна пропозиція  «Психологічне консультування та 

психотерапія (заочна)» 

№ з/п Прізвище, ім'я, по-батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Парамонова Марія Валеріївна 151,2 

Всього: 1 особа 

2.  Допуск вступників до фахових іспитів для вступу на навчання для здобуття освітнього 

ступеню «магістр» за освітньо-професійною та освітньо-науковою програмами за денною та 

заочною формами навчання за конкурсними пропозиціями. 

2.1 029 «Інформаційна, бібліотечна та архівна справа». Конкурсна пропозиція  

«Документознавство та інформаційна діяльність». 

№ з/п Прізвище, ім'я, по-батькові вступника 

1.  Задорожний Ілля Олегович 

2.  Остробородько Наталія Анатоліївна 

3.  Кучер Олег Миколайович 

Всього: 3 особи 

2.2 262 «Правоохоронна діяльність». Конкурсна пропозиція  «Правоохоронна 

діяльність». 

№ з/п Прізвище, ім'я, по-батькові вступника 

1.  Мороз Дмитро Дмитрович 

2.  Козій Максим Сергійович 

3.  Лахман Максим Васильович 

4.  Тарасов Дмитро Миколайович 

5.  Андрущенко Олексій Леонідович 

6.  Стряпунін Антон Олександрович 

7.  Гамаюнова Аліна Олександрівна 

8.  Шишков Олексій Миколайович 

9.  Макеєнко Владислав Сергійович 

Всього: 9 осіб 

3.  Допуск вступників до співбесід замість ЄВІ для вступу на навчання для здобуття освітнього 

ступеню «магістр» за освітньо-професійною та освітньо-науковою програмами за денною та 

заочною формами навчання за конкурсними пропозиціями. 

3.1 029 «Інформаційна, бібліотечна та архівна справа». Конкурсна пропозиція  

«Документознавство та інформаційна діяльність». 

№ з/п Прізвище, ім'я, по-батькові вступника 

1.  Задорожний Ілля Олегович 

2.  Остробородько Наталія Анатоліївна 

3.  Кучер Олег Миколайович 

Всього: 3 особи 

3.2 262 «Правоохоронна діяльність». Конкурсна пропозиція  «Правоохоронна 

діяльність». 

№ з/п Прізвище, ім'я, по-батькові вступника 

1.  Мороз Дмитро Дмитрович 

2.  Козій Максим Сергійович 

3.  Лахман Максим Васильович 

4.  Тарасов Дмитро Миколайович 

5.  Андрущенко Олексій Леонідович 

6.  Стряпунін Антон Олександрович 

7.  Гамаюнова Аліна Олександрівна 



8.  Шишков Олексій Миколайович 

9.  Макеєнко Владислав Сергійович 

Всього: 9 осіб 

3.3 053 «Психологія». Конкурсна пропозиція  «Психологічне консультування та 

психотерапія (заочна)» 

№ з/п Прізвище, ім'я, по-батькові вступника 

1.  Дністрян Євгенія Володимирівна 

2.  Потеряйко Геннадій Вікторович 

3.  Закладна Олена Олексіївна 

4.  Яковлєва Вікторія Василівна 

5.  Савчук Марина Сергіївна 

6.  Худоба Тетяна Валеріївна 

7.  Приймак Вікторія Вікторівна 

8.  Шишка Світлана Вікторівна 

9.  Скиба Ганна Володимирівна 

10.  Мігура Юлія Олександрівна 

11.  Алдакімова Світлана Ісмаїловна 

12.  Бережна Лариса Анатоліївна 

13.  Агафонова Тетяна Валеріївна 

14.  Гладкова Євгенія Олексіївна 

Всього: 14 осіб 

 

4.  Допуск вступників до фахових іспитів замість ЄФВВ для вступу на навчання для здобуття 

освітнього ступеню «магістр» за освітньо-професійною та освітньо-науковою програмами за 

денною та заочною формами навчання за конкурсними пропозиціями.   

4.1 053 «Психологія». Конкурсна пропозиція  «Психологічне консультування та 

психотерапія (заочна)» 

№ з/п Прізвище, ім'я, по-батькові вступника 

15.  Дністрян Євгенія Володимирівна 

16.  Потеряйко Геннадій Вікторович 

17.  Закладна Олена Олексіївна 

18.  Яковлєва Вікторія Василівна 

19.  Савчук Марина Сергіївна 

20.  Худоба Тетяна Валеріївна 

21.  Приймак Вікторія Вікторівна 

22.  Шишка Світлана Вікторівна 

23.  Скиба Ганна Володимирівна 

24.  Мігура Юлія Олександрівна 

25.  Алдакімова Світлана Ісмаїловна 

26.  Бережна Лариса Анатоліївна 

27.  Агафонова Тетяна Валеріївна 

28.  Гладкова Євгенія Олексіївна 

Всього: 14 осіб 

 

Відповідальний секретар 

відбіркової комісії факультету № 7       Юрій ГУЛИЙ 


